
KONTAKT PERS EPOST TLF NR LAG ANTALL MERKNAD
IDRETTSPARKEN

Orkla FK Klubbhus Fredrik Løken fredrik_loken87@gmail.com 99 45 47 59 Brattvåg IL 10 3
Bjørn Kåre Steinnes bksteinnes@msn 90042694 sula SK 15 4

32

ORKANGER BARNESKOLE KLASSEROM 173 Elisabeth Dyrhaug Elisabeth_dyrhaug@hotmail.com 93899547 Eide og omegn FK J13 14 4
KLASSEROM 175 Lisbet Storvik lisbjo@hotmail.no 90162018 Eide og omeng FK j14 14 5
KLASSEROM 271 Gunnhild Halås gunnhildeide@hotmail.com 95 18 28 33 Eide og Omegn G11 11 4
KLASSEROM 272 Kristin male kristinmale@hotmail.com 92 23 60 46 Eide og Omegn G13 14 2
Klasserom 258 Karoline Ugelstad karolineugelstad@gmail.com 41 35 79 77 Eide og Omegn J11 13 2
Klasserom 262 Marianne Slutås Sildnes marianne.slutaas@gmail.com 95739973 Eide og Omegn G12 9 1
Klasserom 113 Ida Aspomodal idaaspmodal@yahoo.no 97187381 Ravn/Norborg J12 17 3
Klassrom 107 A Geir Roar Gamlem geir.gamlem@gmail.com 94875237 Ravn/Norborg G12 16 7
Klassrom 107 B Heidi Chalotte Aasen Nerland heidicharlotte.nerland@outlook.com 91701420 Eide og omegen FK/Malmfjorden J10 7 5
Klasserom 207 A May Lise Aasen mayliseaasen@hotmail.no 45294359 Elensvågen og Omeng IL J11 13 2
Klasserom 207 B Frank Marius Stavik Åsbø frankm627@hotmail.com 93282048 Elensvåg og Omeng IL G12 13 6
Klasserom 210 A Elin Nyheim nita_elin@hotmail.com 95851908 Elensvågen og Omeng IL J12 16 5
Klasserom 210 B Maria Sletvold Øverli marisletvold@gmail.com 99434984 Elensvågen og Omeng IL G11 20 14
Nr 187 Tone Aarseth Sæter toneaar@hotmail.com 98 43 44 48 Emblem IL G12 11 5
Gymsal Cathrine Overlien cathriov@hotmail.com 41 468 025 Malmfjorden IL J13 / J14 26

214 76
290

ORKANGER UNGDOMSKOLE GYMSAL G11: Kristine Rise G12: Henrik Otersen G13: Katrine Gullestad kristine.rise@gmail.com / Otersenhenrik@gmail.com /gullestad@me.com 97175105 / 99283910/99 28 39 10 Oppdal IL G11, G12, G13 54 8
Klasserom R05 Runa Pedersen PEDERSENRUNA@GMAIL.COM 91 35 16 54 Oppdal J10 19 5
Grupperom Rød Foreldrerom jenter
Klasserom Ro3 Malin Olsen malin_olsen7@hotmail.com 93024158 Oppdal J11 lag 1 & Lag 1 21 4
Klasserom R04 Vanja Aas Dragsten vanjaa84@gmail.com 99382854 Oppdal J12 14 3
Klasserom R01 Nathalia Lønset nataliie_gl@hotmail.com 99231925 Oppdal J13 13 2
Klasserom G04 Siw Marita Johansen siwmarita@hotmail.com 99 24 35 12 Frei G11 22 4
Klasserom B02 Beate wagenild beatewage@hotmail.com 90104151 Strindheim G10 14 2
Klasserom B03 Ronny Brandhaug rbandha@hotmail.com 98886275 Strindheim J10 27 7
Klasserom B04 Ida Aspomodal  idaaspmodal@yahoo.no 97187381 EOIL 14 16 2
Klasserom B05 Ronny Brandhaug rbandha@hotmail.com 98886275 Strindheim J10
Klasserom 108 Tonje Kvalvik tonjekvalvik@hotmail.com 91 69 73 84 Frei J10 11 5
Grupperom 115
Grupperom Blå Foreldrerom gutter
R07 Øyvind Skjervold lederframfotball@gmail.com 91649422 Fram\Lånke J11 23 3
1.116 Lyse Hoffman ljshoffman@hotmail.com 99517879 Fram\Lånke G11 10
Paviljong 1 Morten Skaar/Svein Harstad skaarmorten@gmail.com/sveinharstad@hotmail.com 99 04 83 86/45 60 71 15 Malmefjorden J11/J12 21 8
Paviljong 2 Arthur Sæter arthur.saeter@gmail.com 90550503 EOIL G13 21 2

55

TERNA Cecilie Buaas cbuasaa@online.no 90544370 Bryn IL J14 21 5
26

Orkanger Menighetshus Martin von Essen marre5@hotmail.com 0721430022 Ope IF 45 5

50

Folkets hus Gjølme Petter Nyheim petter.nyheim@gmail.com 90057076 Hommelvik IL G 13 1/ G13 2 26 2 voksne
28

ORKLAHALLEN
GRYTDALEN Eva Lotte Johansen lindaskj@hotmail.com 97667894 Namsos IL G12 21 3
OMNSFJELLET Sara Boden boden.sara@hotmail.com IFK Lit 16 2

42

EVJEN BARNESKOLE GYMSAL Johann Saugestad johan.saugestad@gmail.com 95831103 Overhalla J13 27 2
KLASSEROM-1 Steinar Gunvedt Jakobsen stejakob@icloud.com 90117110 Overhalla J14 17 2
KLASSEROM-2 ingebjør svarliaunet i.svarliauet@hotmail.com 99 260 282 overhalla il g14 18 3
KLASSEROM-3 Line Todalshaug linetod@live.no 97179144 Surndal IL G12 14 3
KLASSEROM-4 Marit Granhus maritglangli@gmail.com 47 672 783 Surndal IL J11 10 2

98
GJØLME BARNESKOLE GYMSAL Guro Martine Bjerkan Knipenberg guromartine_gc@hotmail.com 99103231 Skogn Fotball G11 21 5

KLASSEROM-1 Hege Lilleby Nordlund Hegelilleby@hotmail.com 46814097 Namsos IL J13 18 2
KLASSEROM-2
KLASSEROM-3 Anton nordgaard a.r.nordgaard@gmail.com 48059225 Sparbu J11 18 2
KLASSEROM-4 Kristin Haug Alstad alstad_94@hotmail.com 47672783 Verdal IL J10 16 3
KLASSEROM-5 Frank Dyrnes Olsen frank_dyrnes_olsen@hotmail.com 93681308 Nidelv IL G12 19 4
KLASSEROM-6 Eva Lotte Johansen evalottejohansen@gmail.com 47 249 850 Nidelv IL J12 24 2
KLASSEROM-7 Anja Susanne Høgenhaug anjasusanne@icloud.com Namsos IL G11 23 8

189
Grøtte skole KLASSEROM 1 Dag Tinus Kvamsdal dag.kvamsdal@gmail.com 97 121 108 Freidig SPK J13 16 2

KLASSEROM 2 Trude Hogstad Welde trudewelde@hotmail.com 92 200 298 Freidig SPK G13 30 4
Klasserom 3 Freidig SPK G13
KLASSEROM 4 Harald Sande j2013@malvik-fotball.no 41 557 405 Malvik IL j12 14 2
KLASSEROM5 Linda  Wågbø linda_w87@hotmail.com 47 898 023 Sunndal IL fotball G12 17 2
KLASSEROM 6 Nils Sigurd Klykken nils.sigurd@gmail.com 95 869 941 Klompen FK G11 13 2
KLASSEROM 7 Sunndal J12
Klasserom 8

Fannrem Stadion

STED
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R 03 og 05 kan ha 24 spillere

Da dette er et stort puslespill så ber vi om forståelse for at vi har prøvd i det lengste å oppfylle alles ønsker. Vi har prøvd så godt som overhodet mulig å holde klubbene samlet, men det er ikke like enkelt å få det til å gå opp 
hver gang. Om dere ser noe feil ønsker vi tilbakemelding på det så raskt som mulig slik at vi kan få rettet opp i det. De som ikke har sendt antall må sende inn det snarest. 
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